

3 sovrum Radhus till salu i Mijas Costa, Málaga

585.000€





Denna unika semesterort ligger i den vackra och lyxiga golfbanan i El Chaparral, Mijas Costa i Costa del Sol. Med fantastisk utsikt över hela samhället är anläggningens design i harmoni med naturen och miljön. Du ligger mindre än 5 minuter från La Cala de Mijas, där du hittar en vacker strand, flera restauranger, barer och butiker samt en härlig strandväg som går hela vägen till Cabopino, Marbella. Förutom La Cala de Mijas har du enkel tillgång till A7 som ger dig möjlighet att köra direkt till Marbella eller till Málagas flygplats och centrum. Bara 5 minuter från Fuengirola och dess järnvägsstation gör du till ett idealiskt läge om du vill vara nära bekvämligheter men omgiven av natur. Du har en strand på gångavstånd från orten samt en av många golfbanor i det omgivande området.


Townhouse har designats på två våningar, när du kommer in i ditt hus hittar du den öppna vardagsrummet med ett kök i amerikansk stil som ger ett inkluderande boende. Bostadsytan vetter mot en rymlig terrass och trädgård på 32 kvm. Layouten på denna våning gör att du kan njuta av tid med din familj och vänner medan du lagar mat eller är ute på terrassen och njuter av det unika klimatet vid kusten. På denna våning finns också en gästtoalett samt ett tvättstuga.

Den övre nivån hittar du 3 sovrum och 2 badrum. Det stora sovrummet har ett rymligt öppet omklädningsrum tillsammans med ett eget badrum. De extra sovrummen delar badrum. Båda badrummen kommer att vara färdiga med material av högsta kvalitet hela tiden. Alla tre sovrummen har inbyggda garderober och har mycket ljus, de två främre sovrummen har en terrass med utsikt mot havet.

Gemenskapen har en unik layout och kommer med en gemensam pool samt ett community club-område med ett gym, spa och inomhuspool. Detta kommer att vara unikt reserverat för invånarna och kommer att vara ett lyxigt område att njuta av och kolla av på kvällarna efter en intensiv dag eller golf eller njuta av stränderna vid kusten.

 3 sovrum
 Simbassäng

 2 badrum

 141m² Bygg storlek